PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021                                                                                                                                № 2
п. Молодежный

О закрытии в МКУК «Среднетымский центр культуры»
филиала Среднетымская сельская библиотека

На основании п. 19, ст15 Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Среднетымского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальном казенном учреждении культуры «Среднетымский центр культуры» в связи с переходом филиала Среднетымская сельская библиотека  в МБУ «Каргасокская ЦРБ» закрыть филиал Среднетымскую сельскую библиотеку.

2. Привести устав муниципального казенного учреждения культуры «Среднетымский центр культуры» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня  официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля  2021 года.

   Глава Среднетымского сельского поселения                           Е.А. Казмерчук